администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от 01.08.2011 г.   №  846-П

г.Заречный

О прогнозе социально-экономического развития
городского округа Заречный на 2012 - 2015 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.07.1995 года № 115-ФЗ «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.07.2009г. № 596 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития РФ», Указом Губернатора Свердловской области от 28.01.2008 года № 45-УГ «О требованиях к содержанию прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочную перспективу», Постановлением Правительства СО от 11.03.2008г. № 171-ПП «О порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочную перспективу», с учетом итогов социально-экономического развития городского округа Заречный в 2010 году и тенденций, складывающихся в 2011 году, на основании ст.ст. 31,33 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития городского округа Заречный на 2012 - 2015 годы (прилагается).

2. Установить, что показатели прогноза социально-экономического развития являются основанием для разработки программы социально-экономического развития городского округа Заречный  на период 2012-2015 годы.
3. Отделу стратегического планирования городского округа Заречный (Налесник В.М.) и Финансово-экономическому управлению администрации городского округа Заречный (Шишменцевой Е.Т.) согласно утвержденным показателям прогноза социально-экономического развития городского округа Заречный на 2012-2015 годы внести изменения в следующие нормативные правовые акты:
3.1. решение Думы городского округа Заречный от 28.05.2009г. № 81-Р «Стратегия социально-экономического развития городского округа Заречный на период до 2020 года»;
3.2. постановление главы администрации городского округа Заречный от 19.08.2008г. № 451-П «Об утверждении Программы «Социально-демографического развития городского округа Заречный на период до 2025 года»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
И.о.главы администрации

городского округа Заречный                                                                 В.С.Коренков